1

中共江苏大学京江学院委员会文件

江京委发〔2020〕32 号

关于召开江苏大学京江学院 2020 年度全面从严治党

工作会议暨警示教育大会的通知

全院各单位：

    为贯彻落实十九届中央纪委四次全会、十三届省纪委五次全会、

江苏大学 2020年度全面从严治党工作会议精神，经研究，决定召开京

江学院 2020 年度全面从严治党工作会议暨警示教育大会，现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

2020 年 11 月 17日下午 2:00。

二、会议地点

学院 9号楼一楼报告厅。

三、参会人员

全院干部职工。

四、会议议程

 2

（一）警示教育大会

1.观看廉政教育警示片。

2.江苏大学党委常委、纪委书记、监察专员高庆国同志进行专题

警示教育。

（二）2020年度全面从严治党会议

1.院党委副书记、纪委书记陈立勇同志代表学院纪委作工作报告。

2.2020 年全面从严治党责任书递交仪式。

3.院党委书记尹志国同志作总结讲话。

五、有关要求

1.请参会人员妥善安排好工作，准时参加。原则上不得请假，如

有特殊情况，请提前向纪委请假（联系人：马骁，联系电话：88979003）。

2.请参会人员提前 10 分钟进入会场，自备口罩，隔位就坐。

3.请中共党员佩戴党徽参会。

中共江苏大学京江学院委员会

2020 年 11 月 13日

中共江苏大学京江学院委员会                      2020年 11月 13日印发